
順位 ナンバー 名前 フリガナ 記録 ペース 地区・所属
1. 702 柴垣　莉乃 シバガキ　リノ 12:48 4:15 四国中央市

2. 703 西山　楓夏 ニシヤマ　フウカ 13:18 4:25 四国中央市

3. 732 河上　優芽 カワカミ　ユメ 13:26 4:28 土居ミニバスケットボールクラブ

4. 718 秦泉寺　結月 ジンセンジ　ユヅキ 13:26 4:28 川之江南ミニバスケットボールクラブ

5. 733 曽我部　こころ ソガベ　ココロ 13:31 4:30 土居ミニバスケットボールクラブ

6. 736 篠原　美結 シノハラ　ミユ 13:31 4:30 土居ミニバスケットボールクラブ

7. 735 村上　葵 ムラカミ　アオイ 13:32 4:30 土居ミニバスケットボールクラブ

8. 712 後藤　夏実 ゴトウ　ナツミ 13:32 4:30 四国中央市

9. 717 三好　朱花 ミヨシ　シュカ 13:34 4:31 川之江南ミニバスケットボールクラブ

10. 734 ウィットル　蒼空 ウィットル　ソラ 13:46 4:35 土居ミニバスケットボールクラブ

11. 754 亀山　愛咲 カメヤマ　アイサ 13:54 4:38 VIVID陸上クラブ

12. 709 塩田　結歌 シオタ　ユイカ 14:06 4:42 中曽根スポーツ少年団

13. 731 鶴田　梨心 ツルタ　リコ 14:09 4:43 松前町

14. 760 三宅　利歩 ミヤケ　リホ 14:18 4:46 三島柔道会

15. 752 中峰　緋咲 ナカミネ　ヒサキ 14:29 4:49 VIVID陸上クラブ

16. 745 久原　ひなた クハラ　ヒナタ 14:34 4:51 VIVID陸上クラブ

17. 737 鈴木　花梨 スズキ　カリン 14:37 4:52 土居ミニバスケットボールクラブ

18. 742 尾藤　希帆 ビトウ　キホ 14:42 4:54 四国中央市

19. 750 高橋　希帆 タカハシ　キホ 14:43 4:54 VIVID陸上クラブ

20. 749 髙須賀　優希 タカスカ　ユウキ 14:52 4:57 VIVID陸上クラブ

21. 755 近藤　琴心 コンドウ　コトミ 15:12 5:04 VIVID陸上クラブ

22. 739 篠原　愛來 シノハラ　アイク 15:28 5:09 土居ミニバスケットボールクラブ

23. 738 河淵　心菜 カワブチ　ココナ 15:41 5:13 土居ミニバスケットボールクラブ

24. 759 宮崎　愛来 ミヤザキ　アイラ 15:55 5:18 三島柔道会

25. 768 小池　唯花 コイケ　ユイカ 15:56 5:18 新居浜市

26. 706 篠原　桃菜 シノハラ　モモナ 16:02 5:20 寒川ミニバス

27. 707 合田　杏珠 ゴウダ　アンジュ 16:02 5:20 寒川ミニバス

28. 762 大上　真宙 オオウエ　マヒロ 16:03 5:21 中曽根JSC

29. 726 森　柚妃 モリ　ユズヒ 16:21 5:27 三島ミニバス

30. 766 加地　菜知子 カジ　ナチコ 16:30 5:30 四国中央市

31. 757 田村　優佳 タムラ　ユウカ 16:35 5:31 VIVID陸上クラブ

32. 723 髙橋　羽輝 タカハシ　フアラ 16:36 5:32 川之江南ミニバスケットボールクラブ

33. 724 高橋　璃多 タカハシ　リタ 16:38 5:32 川之江南ミニバスケットボールクラブ

34. 713 亀窟　結 カメイワ　ユイ 16:44 5:34 四国中央市

35. 744 大西　莉瑚 オオニシ　リコ 17:00 5:40 VIVID陸上クラブ

36. 769 田中　春花 タナカ　ハルカ 17:00 5:40 四国中央市

37. 705 鈴木　心透 スズキ　シズク 17:01 5:40 寒川ミニバス

38. 704 今冨　結乃 イマトミ　ユノ 17:02 5:40 寒川ミニバス

39. 753 宮﨑　夢奈 ミヤザキ　ユメナ 17:07 5:42 VIVID陸上クラブ

40. 767 大西　桜恋 オオニシ　ココ 17:10 5:43 四国中央市

41. 763 庄司　小夏 ショウジ　コナツ 17:56 5:58 中曽根JSC

42. 725 仲西　美咲 ナカニシ　ミサキ 18:09 6:03 新居浜市

43. 730 白川　真望 シラカワ　マノ 18:10 6:03 四国中央市

44. 756 飛鷹　利奈 ヒダカ　リナ 18:49 6:16 VIVID陸上クラブ

45. 729 岩本　純怜 イワモト　スミレ 18:53 6:17 三島金田とどろき連合

46. 722 野原　彩花 ノハラ　アヤカ 19:09 6:22 川之江南ミニバスケットボールクラブ

47. 721 田邊　陽葵 タナベ　ヒナタ 19:09 6:23 川之江南ミニバスケットボールクラブ

48. 761 山本　明花 ヤマモト　メイカ 19:11 6:23 三島柔道会

第36回新春やまじっこマラソン大会
3km女子小学3・4年生

"RUN to RUN" is presented by RE-PLUS-ING WORKS 1



順位 ナンバー 名前 フリガナ 記録 ペース 地区・所属
49. 719 眞鍋　心夏 マナベ　コナツ 19:15 6:25 川之江南ミニバスケットボールクラブ

50. 716 菰田　瀬里叶 コモダ　セリカ 19:26 6:28 四国中央市

51. 701 川島　帆乃夏 カワシマ　ホノカ 19:49 6:36 四国中央市

52. 764 宮崎　咲来 ミヤザキ　サラ 20:11 6:43 宇摩ラグビースクール

53. 758 宮﨑　華瑠 ミヤザキ　ハル 20:19 6:46 VIVID陸上クラブ

54. 727 外山　さくら トヤマ　サクラ 20:29 6:49 三島ミニバス

第36回新春やまじっこマラソン大会
3km女子小学3・4年生

"RUN to RUN" is presented by RE-PLUS-ING WORKS 2


